

**Trend Reklame ApS**  
(omdannet fra Trend Reklame IVS)  
Slagelsevej 1, 4400 Kalundborg

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 37 60 41 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

---

Jane Nørskov Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Trend Reklame ApS  
Slagelsevej 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 37 60 41 35  
Stiftet: 8. april 2016  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jane Nørskov Pedersen, Adm. Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342.396 kr. mod 465.908 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.085 kr. mod 17.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>342.396</b>	<b>465.908</b>
1 Personaleomkostninger	-304.267	-416.669
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.948	-20.536
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.181</b>	<b>28.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.614	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.433</b>	<b>28.649</b>
2 Skat af årets resultat	-4.652	-10.868
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.085</b>	<b>17.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	17.781
Disponeret fra overført resultat	-38.085	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.085</b>	<b>17.781</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.582	120.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.582</u>	<u>120.530</u>
Deposita	19.000	19.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.582</u></b>	<b><u>139.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	107.000	107.000
Varebeholdninger i alt	<u>107.000</u>	<u>107.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.764	88.210
Andre tilgodehavender	0	3.133
Tilgodehavender i alt	<u>91.764</u>	<u>91.343</u>
Likvide beholdninger	37.323	94.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.087</u></b>	<b><u>292.407</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>338.669</u></b>	<b><u>431.937</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	-34.856	43.228
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.144</b>	<b>43.229</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.550	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.550</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.376	95.312
Selskabsskat	3.102	1.629
Anden gæld	244.497	291.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.975	388.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>331.975</b>	<b>388.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>338.669</b>	<b>431.937</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	43.228	43.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.085	-38.085
Kontant kapitaludvidelse	<u>39.999</u>	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-34.856</b></u>	<u><b>5.144</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	295.535	411.746
Andre omkostninger til social sikring	3.976	4.923
Personaleomkostninger i øvrigt	4.756	0
	<u>304.267</u>	<u>416.669</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.102	10.868
Årets regulering af udskudt skat	1.550	0
	<u>4.652</u>	<u>10.868</u>